
HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh

1) Třetí mrakodrap — malý

Doplň čísla 1-6 do všech prázdných polí tabulky tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci ani oblasti 2×3. 
Čísla v tabulce představují mrakodrapy odpovídající výšky. Při pohledu od okraje 
platí, že vyšší mrakodrap zakrývá všechny nižší za ním. Čísla při okraji udávají výšku 
třetího viditelného mrakodrapu z daného směru. Písmeno X znamená, že počet viditel-
ných mrakodrapů je méně než tři.

Kolo 258
19. až 25. 3. 2018

X 4 X 6 X 6

X

X

X

6

6

X

X6XXX6

6

X

6

X

4

X

4

3

5

2



HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 258

19. až 25. 3. 2018

2) Třetí mrakodrap — velký

Doplň čísla 1-9 do všech prázdných polí tabulky tak, aby se neopakovala v žádném řádku, 
sloupci ani oblasti 3×3. 
Čísla v tabulce představují mrakodrapy odpovídající výšky. Při pohledu od okraje platí, že 
vyšší mrakodrap zakrývá všechny nižší za ním. Čísla při okraji udávají výšku třetího 
viditelného mrakodrapu z daného směru. Písmeno X znamená, že počet viditelných 
mrakodrapů je méně než tři.

X XX 98 8 6 X 8

X

9

5

X

X

8

6

9

X

X93X 97 96 X

7

9

9

X

9

6

8

9

X

3

1

5 2 6

9

4


	Stránka 1
	Stránka 2

